PAGE
2

           [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11.2019  № 101
д. Ивановское
О признании утратившими силу постановлений Администрации сельского поселения
         В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 21.04.2016 № 747-р «Об утверждении плана мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на 2016-2018 годы», разделом III  протокола заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 08.11.2016 № 143, Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Ивановского сельского поселения:
     от 25.01.2011 № 7  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов»;

    от 18.07.2011 № 95 «О внесении изменений в Административный регламент

предоставления  муниципальной услуги  «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги,  справок и иных документов)»;

    от 24.02.2012 № 64 «О  внесении  изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги,  справок и иных документов)»;

    от 19.02.2016 № 18 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов»»;
     от 16.04.2018 № 39 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги,  справок и иных документов)»;

   от 29.10.2018 № 117 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения сети Интернет.
Глава администрации

сельского поселения                                                      Д.В. Михайлов